
平成 30年 7月吉日 

保護者各位 

各中学校バスケットボール部顧問様 

                                  日本大学豊山高等学校バスケットボール部 顧問  柴原 智視 

八鍬 健人 

コーチ  古川 貴凡 

 

 『中学 3年生対象 練習会』のお知らせ 

 

  盛夏の候，皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて，日本大学豊山高等学校バスケットボール部は，激戦地東京で全国大会出場を目指したチーム作り

と，子どもたちの健全な育成を目標に日々活動しております。高・大連携のクラブ活動に加え，学校側か

らの協力もあり，着々とチーム力が向上してきております。まだ発展途上のチームではありますが，本校

で文武両道の生活を目指し，体現していきたいという熱意ある選手を次年度も迎えたいと考えております。 

そこで，本校体育館にて，下記要項で中学 3 年生を対象とした練習会を実施させていただきます。本校

に少しでも興味を持っていただける方は，ご参加いただけますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

        1． 期   日 ① 平成 30年 7月 30日（月）  14：00～17：00 (受付 13：30～) 

          ② 平成 30年 8月 22日（水） 14：00～17：00  (受付 13：30～) 

              ※ 恐れ入りますが，どちらか 1日のみの参加でお願いいたします。 

 

        2． 集合場所      日本大学豊山高等学校  地下２階  アリーナ 

              最寄駅：地下鉄有楽町線護国寺駅 4番出口  徒歩 2分 

               ※ 近隣のご迷惑となりますので公共交通機関でお越しください。 

 

        3． 参加条件 別紙 1の承諾書に記載されている条件に承諾していただける方のみ， 

 別紙の承諾書にご記入の上，ご参加ください。 

 

4． お申し込み  本校ＨＰのリンクよりお申し込みください。なお，別紙 1 承諾書につきま

しては，練習会当日に直接お持ちください。 

※ 今年度は都合により各回 60名までの定員を設けさせていただきます。 

Web 申し込みは定員を超えた時点でストップとなりますので，恐れ入りま

すが，別日でお申し込みいただくか，個別にご連絡いただければ，練習会

以外の日程で，見学や体験練習の申し込みを承ります。 

 

5． お問い合わせ 何かご不明な点がありましたら，以下までご連絡をお願いいたします。 

監督   柴原 智視 

               TEL 03-3943-2161 （代表） 

             ＊当日は，ゲーム形式で行ないますので，練習が出来る準備をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 



別紙１ 

 

 

日本大学豊山高等学校 バスケットボール部顧問 宛              本人・保護者 

 

承 諾 書 
  

 日本大学豊山高等学校バスケットボール部の練習参加について，以下のことに同意し，参加するこ

とを保護者の署名，捺印のうえ承諾いたします。 

 

 

１． 怪我が発生した際について，出来る限りの応急処置は本校でいたしますが，その後の治療に関

しましては，各家庭でお願いいたします。（本校での個別傷害保険加入はありません） 

２． 練習会において選手選考などいたしますが，この練習会のみで判断するものではございません。 

３． 既往症などある場合は，承諾書に加え事前に顧問までご連絡ください。 

 

 

 

記 

 

参加団体       日本大学豊山高等学校  バスケットボール  部        

 

参加期日     平成 30年    月   日                      

 

記入日      平成 30年   月   日                     

 

生徒氏名                                     

（中学校名                 ）                  

 

保護者名                      ㊞              

現住所 〒                                    

                                         

        連絡先      （     ）                        

 

       

 

       ※ 差し支えなければ，中学 3年 1学期時点での成績をご記入ください。 

 

国 数 理 社 英 体 技家 美 音 

         

 

以上    


